
ZARZĄDZENIE NR 149/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dębnica 
Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) i  § 2 uchwały  Nr XVI/132/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 maja 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na lata 
2016-2020, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dębnica Kaszubska, 
zwany dalej „Zespołem”,  w następującym składzie:

1) Radosław Krawczyk  – sekretarz Urzędu Gminy w Dębnicy Kaszubskiej;

2) Katarzyna Coppa – pedagog szkolny Zespołu Szkół  w Motarzynie;

3) Joanna Gaweł – pedagog szkolny  Zespołu Szkół w Gogolewie;

4) Monika Banaszewska – pedagog szkolny Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej;

5) Jagoda Grobelna Pytkowska – pedagog szkolny  Zespołu Szkół w Niepoględziu;

6) Klaudia Selega – pracownik biurowy Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej;

7) Ewa Kuklińska – przewodnicząca Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dębnicy Kaszubskiej;

8) Małgorzata Pipczyńska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej;

9) Emilia Kogut – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy stałe monitorowanie wdrażania i realizacji założeń Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2016-2020.

2. Zespół prowadzi monitoring raz na rok w zakresie rzeczowym i finansowym:

a) monitoring rzeczowy obejmuje analizę danych i zasobów związanych z realizacją założeń strategicznych,

b) monitoring finansowy obejmuje analizę danych finansowych wykorzystanych w celu realizacji założeń 
strategii.

3. Zgromadzone dane i wnioski po przeprowadzeniu monitoringu Zespół przekaże Wójtowi i Radzie 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz mieszkańcom poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 3651BD09-E149-4C1C-9EA1-74D427044920. Podpisany Strona 1




